[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Городское поселение город Юхнов»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

Городской  Думы

______________________________________________
  от  20.08.2024                                                                                                        № 166
О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» Юхновского   района  Калужской  области
В  соответствии с подпунктом 20 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городское поселение город Юхнов», на основании  протокола общественных обсуждений, заключения по результатам общественных обсуждений от 14.08.2024,  Городская  Дума  РЕШИЛА:
1.
Внести изменения в генеральный план муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» Юхновского района Калужской области, утвержденный решением Городской Думы от 19.12.2013 № 132 (в редакции решения от 26.02.2016 № 35), приняв его в новой редакции согласно приложения.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения.
  Глава муниципального образования

 «Городское поселение город Юхнов»                                            Т.Н. Шамарина